§. 212,

dimidie hore.  Salzdalem illuftre eft falinis, ephoria ecclefiaftica ad tempus,
monalterio, et, l.lilud maximum, arce Ducum !Eu]chidiﬁ?ma et celebratiffima.
Hiloe Prll'l11iﬁ;?;, oftendendum eft porro, per Daellem villam, in qua dux [ui-
dolfur manfum vnum abbatiz noltre donauir, nequaquem vieumn Sultzrhal defi-
gnari. Hoc parer ex diplomate regis Arnolf, ad annum §8§ daro, quod fuPr:l
§.163 ex ariginum litceris exhibuimus.  Inde didicimus, bona Corbeienfia in
Yilla Dalbens fuifle liros XIIM colonum 1 et {extam partem falinarum, quz bona
Beuo abbas Corbetenfis, ipﬁll'& Luidelff dueis filio Orgori concelfi, 1L‘l.'¢p:'is ab co
aliis bonis in pago Nitherfii.  De XIV. litis autemn, vno colono, et fexta parte
falinarum non loquirur nofter locus.  Et fane alienum forer ftaruere, filium
proprer commodiatem loti rurfus accepiffe eadem bona, que pater iam obti-
nuerar. Nonne enim ira filius atka patris fui demnaffer?  Nullus {an®z mentis
illud perhibere porerir, qui confiderabir, filium aque ac pacrem credidiffe, fum-
me opus virtutis effe, ecclefiis earumque fanctis aliquid largiri.  Villam aurem,
in qua Luidolfur dux bona fua donauir, minime efle vicum Saltethal, euidentif-
fime pater ex Regiftro noftro, in quo hxc exftant verba: fn pago Helf comtinen-
tur in Dalbem manfus onur cum fumilia et in pago Nithega in Adonbus manfi
duo cum I familiis.  E quibus verbis difcimus, per Dalbem intelligi Dalem
vicum, in epilcopatu Paderbornenfi ante num §. indicarum; per Adonbus vero
Adefen, vicum in eadem dicccefi, hodie vero delolarum, olim aurem obuium
haud procul ab Erbfen er Gerden.  Meminere eius ville littere feudales, in
Clicntela Corbeienfi exhibende. Hic vero bona Lafdelfe duei procul dubio ex
heredirate patris fui Echerti ducis obtigerunt.  Cum enim ex his traditionibus
pelam fiat, Beberti atque Ide filiam Hadwi eadem in regione alia proterea bo-
na poffediffe, non fine veritate afferitur, bona Lwidelfi ducis ex cadem etiam he-
redicare Feberri fuille.

'AY De paoo Mofiwidi feu Mofteddi iam fupra §. 124. not. (1) egimus, vbi eum cum De pago
pag pra } b ] W ey 1 i

(B) Sturmun hic non poni propago Srurmediin cpircnputu\f':i'fftnﬁ. de quoiamfupra De

{C

Friderico Zollmanno viro clariffimo collocauimus in flunii Albis ripa.  Quodfi Molwigi
autern Helmdag et Buniko fratres ad familiam Widekindeam {pettarunt, vo no-

bis probabile videtur effe, tune queritr, quomodo illi bona ad Albiz fHumi-
nis ripam in veteri Marchia acquifiverine?  Nemo enim adhue aliquid de bonis
Widekindeis in eadem regione conmipertum habuir.  Sed refpondimus iam {upra
€ 1cd. not. (1) vhi, Bumikomem inter coheredes fuiffe ducis Olftfalorum Hefli,
ad quem eadem bona in pago Mofwidi procul dubio gquondam fpectarant,
oftendimus,